
Uchwała Nr XLV/614/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11  marca 2014 r. 

 

             

w sprawie: realizacji zadań priorytetowych Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w roku 2014. 

 

Na podstawie § 5 ust 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  

nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278). Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się z rezerwy zadań priorytetowych na rok 2014 środki finansowe w wysokości 

500 zł na organizację konkursu międzyprzedszkolnego pt. „Znam swój kraj” organizowanego 

przez Przedszkole nr 36 w Krakowie. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Konkurs ma za zadanie promowanie postaw patriotycznych, rozwijanie inwencji twórczej i 

integrowanie środowiska przedszkolnego. 

 


